� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �转债代码：113588� � � � � � �转债简称：润达转债

上海润达医疗科技股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动后， 公司股东朱文怡女士及刘辉先生合计持有公司股份比例由

13.80%变动至12.08%。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

上海润达医疗科技股份有限公司（以下简称“公司” ）收到股东朱文怡女士及刘辉先

生发来的告知函，现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露

义务人基

本信息

名称 朱文怡

住所 上海市虹口区

权益变动时间 2023年5月18日~2023年10月13日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 变动比例

集中竞价交易

2023/5/18～

2023/10/13

人民币普通股 -4,970,000 0.86%

信息披露

义务人基

本信息

名称 刘辉

住所 上海市虹口区

权益变动时间 2023年5月18日~2023年10月13日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 变动比例

大宗交易

2023/5/18～

2023/10/13

人民币普通股 -4,870,000 0.84%

集中竞价交易

2023/5/18～

2023/10/13

人民币普通股 -130,000 0.02%

合计 -5,000,000 0.86%

注：

1、朱文怡女士和刘辉先生为一致行动人，本次权益变动比例合计为1.72%。

2、本次权益变动前，朱文怡和刘辉持有公司79,967,179股，占公司总股本13.80%，详

见公司于2023年5月19日披露的《关于持股5%以上股东权益变动超过1%的提示性公告》

（公告编号：临2023-050）。

3、公司可转债处于转股期，本公告以在中国证券登记结算有限责任公司查询的2023

年10月12日总股本为依据计算相关比例。

4、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定情形。

5、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或被限制转让的情况。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

变动前 变动后

持股数量（股）

占总股本比

例

持股数量

（股）

占总股本比

例

朱文怡 无限售流通股 37,938,408 6.55% 32,968,408 5.69%

刘辉 无限售流通股 42,028,771 7.25% 37,028,771 6.39%

合计 79,967,179 13.80% 69,997,179 12.08%

注：

本公告中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异， 是由于四舍五入所造

成。

本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

被限制转让的情况。

特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2023年10月13日

证券代码：600136� � � �证券简称：*ST明诚 公告编号：临2023-098号

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于与重整投资人签署重整投资协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023年6月5日，武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“当代

文体” ） 收到湖北省武汉市中级人民法院 （以下简称 “武汉中院” ） 送达的 《决定书》

[（2023）鄂01破17号]，裁定受理天风天睿投资股份有限公司对公司的重整申请，并指定武

汉当代明诚文化体育集团股份有限公司清算组担任公司破产重整期间的管理人。 （详见公

告：临2023-061号）

2023年6月16日，管理人依据《中华人民共和国企业破产法》《关于审理上市公司破产

重整案件工作座谈会纪要》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第13号一一破产重整

等事项》等相关规定，决定公开招募和遴选公司重整投资人（详见公告：临2023-072号）。